μήκους 1.466 m διαστάσεων πλάτους 0.40 m και βάθους 0.50m,,  

2. Εγκατάσταση φρεατίων: Κατασκευή εικοσι εφρά  (27) φρεατίων διέλευσης επί του 

οδοστρώματος 

3. Εγκατάσταση καμπινών ως εξής: Τοποθέτηση δέκα τεσσάρων(14) τηλεπικοινωνιακών 

καμπινών επί του πεζοδρομίου. 

4.  Εγκατάσταση εκατόν ενενήντα τεσσάρων   (194) τηλεπικοινωνιακού ξύλινου 

στύλου (κολώνες) ύψους 7m επί πεζοδρομίου 
Παρακαλούμε όπως εξετάσετε το αίτημα. 

Σελίδα 2 από 52 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκριση άδειας πρόσβασης / διέλευσης και

[...]

διαστάσεων πλάτους 0.40 m και βάθους 0.50m,,  

2. Εγκατάσταση φρεατίων: Κατασκευή εικοσι εφρά  (27) φρεατίων διέλευσης επί του 

οδοστρώματος 

3. Εγκατάσταση καμπινών ως εξής: Τοποθέτηση δέκα τεσσάρων(14) τηλεπικοινωνιακών 

καμπινών επί του πεζοδρομίου. 

4.  Εγκατάσταση εκατόν ενενήντα τεσσάρων   (194) τηλεπικοινωνιακού ξύλινου στύλου 

(κολώνες) ύψους 7m επί πεζοδρομίου 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ